  Technische fiche A335
  Handbediend staalband omsnoeringsapparaat
Handbediend staalband omsnoeringsapparaat
Karakteristiek
Bandkwaliteit:  Ultraflex max. 1100 N/mm
2
Bandafmetingen: Breedte 12.7 – 19.0 mm / ½ – ¾”
 Dikte 0.50 – 0.58 mm / .020 – .023”

sluitingen met een zegel.
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1 Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17 www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN www.fromm-pack.lu
BELGIQUE be@fromm-pack.com
    Technische fiche A335
    Handbediend staalband omsnoeringsapparaat
Modeloverzicht A335
Art.Nr. Model
  Ultraflex
 max. 1100 N/mm
2
  Breedte               Dikte
  mm inch mm inch
13.2770 A335/12.7/0.50-0.58 12.7 1/2” 0.50-0.58.020-.023
13.2780 A335/13/0.50-0.58 13  0.50-0.58.020-.023
13.2790 A335/16/0.58 16 5/8” 0.50-0.58.020-.023
13.2810 A335/19/0.58 19 3/4" 0.50-0.58.020-.023
Modeloverzicht A335 met moment spanhendel
Art.Nr. Model
  Ultraflex
 max. 1100 N/mm
2
  Breedte                  Dikte
  mm inch mm inch
13.2771 A335/12.7/0.50-0.58/TW 12.7 1/2” 0.50-0.58.020-.023
13.2781 A335/13/0.50-0.58/TW 13  0.50-0.58.020-.023
13.2791 A335/16/0.58/TW 16 5/8” 0.50-0.58.020-.023
13.2811 A335/19/0.58/TW 19 3/4" 0.50-0.58 .020-.023
TW = Moment spanhendel
Toebehoren
A33.4101 Bout voor horizontale toepassingen (in
 combinatie met kogelgreep N4.1116)